Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное

учреждение центр развития ребенка - детский сад № 17 «Тополек»

(МБДОУ ЦРР-д/с№17 «Тополек»)

ПРИКАЗ

14.06.2024г.                                                                                                       № 93

                                                  ст.Большовская

О создании музейного уголка «Казачий курень» в МБДОУ ЦРР-д/с №17

«Тополек»  и  назначении ответственного руководителя

 В целях содействия патриотическому, гражданскому и общекультурному

воспитанию обучающихся, реализации интегрирующей цели формирования

личности гражданина России в процессе образовательной деятельности

МБДОУ ЦРР-д/с №17 «Тополек»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ ЦРР-д/с №17 «Тополек» музейный уголок «Казачий

курень».

2. Назначить ответственным за музейный уголок воспитателя Климову Е.Г.

3. Выделить для размещения музейного уголка место в методическом

кабинете.

4. Обеспечить сохранность материалов в музейном уголке.

5. Контроль   исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ

ЦРР - д/с №17 «Тополек»                                                         И.Н.Фурманенко

С приказом ознакомлен(ы):

Воспитатель                                                                                                      Е.Г.Климова

14.06.2024г.